
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Provincia di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n. 155 del Registro di Settore

data 04/10/2018

o 7 On. *-.5o del Registro Generale

M:vTI OT- • . 'data

OGGETTO: Anticipazione economo comunale somme per acquisto stampante
multifunzione ufficio protocollo.

L'anno duemiladiciotto il giorno quattro del mese ottobre

alle ore 10,00 nel proprio Ufficio. ?

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comma 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.18;



PREMESSO CHE L'ufficio protocollo per gestire il programma di posta elettronica necessita di
una stampante-scanner multifunzione per gestire la posta in entrata e in uscita.
CHE quest'ufficio ha svolto un'indagine di mercato per l'acquisto di una stampante scanner
multifunzione 'Samsung Xpress M2675S e il prezzo più conveniente risulta di € 160,00 iva
compresa;
VISTO il Cig all'uopo predisposto avente numero Z44252C1AC;
VISTO l'art. 36 lett. comma 1 lettere a) del D.to Legge 50/2016 dalla quale si evince che si può
provvedere in amministrazione diretta;
VISTO L'O.RE.LL. vigente;
VISTA la L.R. n. 10/93 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. n. 23/98 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997,
n. 127;
VISTA la legge 142/90 introdotta con la L.R. 48/91 ;
VISTE le leggi sopra richiamate;
VISTO lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

1) Di acquistare una stampante scanner multifunzione Samsung Xpress M2675S che ammonta ad €
160,00 iva compresa; ^

2) Di acquistare la stampante in amministrazione diretta ai sensi dell'ari. 36 lett. comma 1 lettere a)
del D.to legge 50/2016;

3) Di impegnare la somma di € 160,00 iva compresa sull'intervento n. 20120503 cap. 1 impegno n.
1044 del bilancio 2018 in corso di approvazione;

4) di anticipare all'economo comunale D.ssa Danna Mattia la somma di € 160,00 IVA compresa per
l'acquisto di una stampante scanner multifunzione Samsung Xpress M2675S che ammonta ad €
160,00 iva compresa

IL Responsabile DELL'U.T.C.
(Geom. Giiannetip Antonio)

II responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa, relativa al
presente atto grava sull'intervento n. 20120503 cap. 1 impegno n. 1044 del bilancio 2018 in corso
di approvazione;

^ fi
TE

oncetta)

\



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. ••* r tx 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-linejul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal — 5 OTT

Lucca Sicula lì» F 5 OTT. 7Q

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

O COMUNALE


